
~ј 

 

i i 
1-02-4042-11/17-4 

I I II 	111111  II I 
0002023520176 

I'епубпикд Србијд 

['АТЕЛ 
геryлаторнг лгенциiл зл 
е кr~~нске.омуннилгw ~ и 

v поштгиске углуге. 

  

Број : 1-02-4042-1 1/17-4 
Датум: 10.4.2017. 
Београд 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Назив нар ' чиоца 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И ПОШТАПСКЕ 
УСЛУГЕ 

Адреса наручиоца 
Памотићева број 2 11000 БЕОГРАД 

Интернет страница нар,учиоца 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца 
ОСТАЛО 

Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка у отвореном поступку 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
Предмет јавне набавке су услуге поередовање при резервацији котелеког смештаја у 
земљи  H  иностранству и куповини авио карата, обликоване  no  партијама  

ПартЕiје 
Јавна набавка је обликована  no  партијама: 
Партија 1— Услуге поередовања при резервацији хотелског смештаја у земљи; 
Партија II — Уелуге поередовања при резервацији котелеког смештаја у иноетранству; 
Партија III — Услуге посредовања при куповини авио карата за службена путовања у 
иностранство. 

Критеријум, елементи критериј,ума за доделу уговора 
НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕИА 

Пачин преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је 
конкурсна док} ментација доступна  
Портал јавних набавки, (www.portal.ujn.gov .rs)  
Интернет страница наручиоца (www.ratel.rs)  
Непосредно преузимањем на адреси Палмоти ћева број 2, Београд, Одсек за набавке, први 
спрат, канцеларија број 51, сваког радног дана у периоду од 10 до 14 чаеова  



3) Сања Ристивојеви ћ  члан комисије; ~ 

5) Звонко Мартиновић  — члан комисије; 

1) Зорица М. Паниli —председник комисије; 

Ćl i 

л7 
✓  

Пачин подношења понуде и рок за подношење понуде 
Понуђачи подносе понуде у затвореној и печатираној коверти, препорученом пошиљком 
или лично на адресу наручиоца: Регулаторна агенција за електронеке комуникације и 
поштанске уелуге, Палмотићева број 2, са напоменом: „ посредовање при резервацији хотелског 
смештаја у земљи и иностранству и куповини авио карата, ЈН - 1 02-4042- 11/17" -  не отварати. 

РОК ЗА ПОДПОШЕЊЕ ПОПУДА ЈЕ: 11.5.2017 ГОДИНЕ ДО 11.00 ЧАСОВА 

Место, време и начин отварања понуда 
Отварање понуда је јавно и одржаће се одмак након истека рока за подношење понуда, 
дана 11.5.2017 године, у 12.00 часова на адреси Палмотићева број 2, Београд, у сали на 
првом спрату, канцеларија 53, у присуству чланова Комисије за предметнујавну набавку.  

Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања 
понуда 
У поетупку отварања понуда могу учествовати опуномо ћени представници понуlјача. 
Пре почетка поступка јавног отварања понуда, предетавници понуђача који he 
присуствовати поступку отварања понуда дужни су да наручиоцу предају писмена 
пуномоliја, на оенову којих he доказати овлагпhење за учепіhе у поступку јавног отварања 
понуде.  

Рок за доношење одлуке 
25 дана од дана отварања понуде 

Лице за контакт: 
нi гггŽсl.г  , факс број: 011 32 -42 -673 


	Page 1
	Page 2

